2021 年 6 月 30 日

お客さま各位

セイノ―スーパーエクスプレス株式会社

【東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会】に伴う

集配サービスへの影響について

いつもセイノースーパーエクスプレスをご利用いただき誠にありがとうございます。

東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会の開催に伴い、東京都内及び競技会場周辺において

交通規制等が実施されます。この影響により集配サービスの遅延が生じる可能性があります。

   また、開会式・閉会式前後は多数の来賓の入出国が予定されており、羽田空港発着便の遅延及び欠航が

見込まれ、羽田空港を経由する貨物への影響も予想されます。

■開催に伴う影響期間

 東京オリンピック  ： 2021 年 7月 23 日（金･祝）～2021 年 8 月 9 日（月･祝）

            ※開会式 7月 23日（金･祝） 閉会式：8月 8日（日･祝）

 東京パラリンピック ： 2021 年 8月 24 日（火）～2021 年 9 月 6 日（月）

            ※開会式：8月 24 日（火） 閉会式：9月 5日（日）

■開催に伴う集配影響地区

【東京都】

千代田区、中央区、港区、新宿区、墨田区、江東区、品川区、大田区、世田谷区、渋谷区、江戸川区、

八王子市、三鷹市、府中市、調布市、町田市、多摩市

【埼玉県】

  さいたま市（大宮区、中央区、浦和区、緑区）、朝霞市

 【神奈川県】

  横浜市（中区、港北区）、相模原市（緑区）、藤沢市

 【北海道】

  札幌市（中央区、北区、東区、白石区、豊平区、南区）、江別市、北広島市

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

■交通規制等に関する詳細は下記 URL よりご確認下さい。

（東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会公式ウェブサイト）

     https://olympics.com/tokyo-2020/ja/news/transportation-notice/

■下記の URL より事業所の検索ができます。

https://www.seino.co.jp/ssx/branch/

■下記の URL より商品の配達状況をご確認できます。

https://inquire.trc.ssx.seino.co.jp/inquire/Main.jsp

以上

https://olympics.com/tokyo-2020/ja/news/transportation-notice/
https://www.seino.co.jp/ssx/branch/
https://inquire.trc.ssx.seino.co.jp/inquire/Main.jsp